ПРОЕКТ
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от  августа 2017 года

	                               №

	О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки

Аспинского сельского поселения

Уинского муниципального

района Пермского края

  В соответствии со статьями 8, 31, 32, 33, 37, 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Уинского муниципального района, рассмотрев заключение по итогам проведения публичных слушаний к протоколу Уинского муниципального района Пермского края от 03.08.2017 № 30, Земское Собрание Уинского муниципального района Пермского края
РЕШАЕТ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Аспинского сельского поселения Уинского муниципального района Пермского края, утвержденных решением Совета депутатов Аспинского сельского поселения Уинского муниципального района Пермского края от 30.12.2013 № 30, следующие изменения:

1.1 в карту градостроительного зонирования территории Аспинского сельского поселения – изменение границы части территориальной зоны СХН-1 (сельскохозяйственные угодья) в зону СХН-2 (зона объектов сельскохозяйственного назначения) общей площадью 11,08 га.
Существующее изображение
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Вносимые изменения

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Условные обозначения

[image: image3.png]YcnosHble 0603HavYeHns Oxrsigp,
5K g
Yiliuna,

B rpaHuyax 3eMenb HaceneHHbIX NyHKTOB P - 30HbI PEKPEAUNOHHOTO HasHaUeHNA

'BHBII] pay

K - Kunbie 30Hb! P-1- 30Ha 03eneHeHIs OBLLEr NOMbI0BaHHA

- -1 - 30Ha XUNON 3ACTPOWKM ycaaeGHoro THNa P-2- 30Ha pexpeauyn

W - 3omsi urwetiepHOR WbpacTpyKTYpL! CX - 30HbI CENBLCKOXO3ANCTBEHHOTO HA3HAYEHNs

Il V- 3ova vixerepHon MHbpaCTRYKTYPEI CX-6 - 30Ha CeMbCKOXOIAMICTBEHHOT HASHANEHIR

OR - OByecTeeHHO-AEMOBLIE 30HS! B rpaHuLax 3eMenb CenbCKOXOIAMCTBEHHOTO HasHaueHNs
- Of1-1 - 30Ha yueBHbIX KOMNNEKCOB. (CXH-1 - Cenbcroxo3ancTBEHHbIE YTOALS
B ore-soaneasoosmmmrinns s N —
B On-4- 3ou mymsToseix penumotx Kounekcon B rpaHuUax 3eMeflb MPOMBILINEHHOCTH, TPAHCTIOPTA, CBA3M U MHBIX KATETOpHiA
- OfIK - OBU|eCTBEHHO-AEMN0BAR 30Ha KOMNEKCHaR - TH-1- 30Ha 0GBEKTOB ABTOMOGUNEHOTO TpaHCNopTa

11 - MPOM3BOACTBEHHEIE 30HL! - IH - 30Ha OGBEKTOB NPONIBOACTBEHHO-KOMMYHANBHOTO HA3HAYEHA

[]  5- Mhomssoncraersian sowa Snacca Bl ot-soamasn

W  cr-2- 3ova yrunmsam Geimossix omxonos

m >

00 =& |[ff an XLHE @

gz, | | ) oy acrosot. .| £ rpstns

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Родник-1».
Председатель Земского Собрания

муниципального района                                                                         Е.М.Козлова

Глава муниципального района                                                             А.Н. Зелёнкин

[image: image4.png]

[image: image5.png]